
Bytové družstvo Josefa Brabce 7 

J. Brabce 2878/7;  Ostrava – Moravská Ostrava 

  

POZVÁNKA 

na členskou schůzi  

Bytového družstva Josefa Brabce 7, 
 

která se koná čtvrtek  18. listopadu 2021 v 17:00 hodin 

 v salónku Magnolia  

Quality Hotel Ostrava City**** 

Hornopolní 3313/42,   

 ( hotel naproti našeho domu ) 

 

Členská schůze se svolává za účelem splnění povinností aktualizovat stanovy BD podle novely 

Zákona o obchodních korporacích 90/2012Sb. v platném znění (163/2020Sb. a 33/2020Sb.) 

Jednání členské schůze se bude účastnit státní notář pan JUDr. Josef Kawulok. 

  Program: 

1. Prezence již od 16:45 hod 

2. Zahájení, volba přesedajícího a zapisovatele, představení nových členů 

3. Odsouhlasení programu schůze  

4. Kontrola způsobilosti čl. schůze přijímat usnesení 

5. Projednání a schválení „Nových stanov družstva“, zpracovaných v souladu 

s novelou Zákona o obchodních korporacích 

6. Zpráva o činnosti družstva, kontrola předchozích usnesení 

7. Zpráva o hospodaření a splácení úvěru u banky MONETA/Wüstenroot 

8. Náklady na energie 

9. Diskuse 

10. Usnesení a závěr 

 

Vzhledem k obsahu jednání je nutná 100% účast všech členů družstva. 

Členové družstva si přinesou na schůzi doklad totožnosti (Občanský průkaz).  

Pokud se člen družstva nemůže jednání členské schůze účastnit osobně, může písemnou plnou mocí 

pověřit jinou osobu, aby jej na členské schůzi zastupovala. Pravost podpisů na takové plné moci nemusí 

být úředně ověřená. Zástupcem člena družstva může být jakákoli zletilá osoba, která je plně způsobilá k 

právním úkonům. Není nutné, aby zástupce byl členem družstva nebo osobou spřízněnou se členem 

družstva, kterého zastupuje.  

Formulář plné moci si můžete vyžádat u předsedy družstva. 

Poznámka: Pokud člen družstva po datu vzniku členství v družstvu uzavřel manželství, pak plnou moc 

musí mít i manželka, resp. manžel, který bude člena družstva na schůzi zastupovat. 

 

Členská schůze proběhne v souladu s aktuálními protiepidemickými opatřeními. 

 

 

Ing. Jaroslav Král  

předseda družstva 


